МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403464 х. Пронин, ул.Гвардейская, 6,  Серафимовичского р-на Волгоградской обл.

Тел. (факс) 8 (84464) 3-74-42, e-mail: serafimpronino@rambler.ru
__________________________________________________________________________________________

28 февраля  2020 года                                                                                             № 32

ПРИКАЗ

«Об организации работы по

внедрению целевой модели

наставничества в МКОУ

Пронинской СШ»

С целью организации деятельности по внедрению целевой модели

наставничества обучающихся в образовательных организациях и на основе

распоряжения Министерства просвещения  РФ      №-145 от 25.12.2019 г.

приказываю:

1. Назначить куратором внедрения программы наставничества в МКОУ

Пронинской СШ -  Родину Галину Васильевну, учителя физики и

математики;

1.1  Возложить ответственность за организационное, методическое и

аналитическое сопровождение и мониторинг внедрения целевой модели

наставничества.

1.2  Обеспечить создание условий для внедрения и реализации целевой

модели наставничества в течение 2020-2021 учебного года.

2. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей

организационную, методическую и аналитическую

деятельность по внедрению целевой модели наставничества

       - Родину Г. В., учителя математики и физики;

            - Мальчикову О.В., руководителя МО классных руководителей;

                 - Пристанскую И.В., учителя выполняющего обязанности

заместителя по учебной части

3. Утвердить Положение о реализации программы (системы)

наставничества.

mailto:serafimpronino@rambler.ru

4. Утвердить Дорожную карту внедрения Целевой модели

наставничества.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              /А.А.Пристанский/